Regionale Minioren Finales Leiden - Alphen

SESSIE 2 Alphen, 9 juni 2024

Programmanr. 201

Gemengd, 4 x 50m vrije slag

Minioren 2,3 en 4

9-6-2024 - 13:45 2/2 of 1/3 Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1, 13:45
3 Dwf1 Dwf 2:49.98
Sarah Mijnster 15, Matthijs Biesheuvel 14, Lorraine Versteeg 15, Django Daems 14
4 Zvl-1886 1 Zv|-1886 2:36.69
Nolan Teng 14, Phaedra van Zelst 14, Bob van Lith 14, Riff van der Zwaan 14
5 Azc 1 Azc 2:48.09
Twan van der Schrier 14, Fenna Eijs 14, Jaimy van den Hurk 14, Cas de Heij 14
6 Zvvs 1 Zvvs 3:05.70
Vigo Overdiek 14, Noor Kok 14, Ids Kleijwegt 14, Hailie de Bruijn 14
Programmanr. 202 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
9-6-2024 - 13:49 Startlijst

naam
Serie 1 van 3, 13:49

Megan Floor
Silke Lagendijk

Zoé Maliepaard
Emiliia Stopkina
Isabel Soet
Victoria Roose
Emily Versteeg
Joey Chan

©CoO~NO U WN-=O

Serie 2 van 3, 13:53
Lindy Buis

Julie Lindgreen
Yara Abdullsada

Maartje Wagner
Yeani Dukuray
Jade Klute
Fenna Bogerman

O©oOoO~NOOOhAh WN-0O

Evy Kramer

Lara van Poortvliet
Jade van de Vreede

Catoo van Oosterhout

Roos van Wingerden

vereniging inschrijftijd
Sassenheim 3:28.69
Dwf 3:27.73
Sggo (Sg) 3:26.61
ZZ&PC De Devel 3:25.04
Blue Marlins 3:20.97
Acz 3:21.01
Noordwijkerhout 3:25.05
Gzc Donk 3:26.82
Dwf 3:28.59
De Watervogels 3:33.58
De Columbiaan 3:18.64
Wiekslag 3:16.23
ZZ&PC De Devel 3:13.69
Acz 3:10.62
Alkemade 3:06.98
Zvl-1886 3:09.25
Des 3:11.72
Sggo (Sg) 3:16.12
Dwf 3:17.39
De Duck 3:19.76

201300734
201302132
201302412
201301492
201301278
201301554
201302068
201301934
201301914
201301018

201300750
201301624
201300412
201301970
201300776
201300684
201301012
201301596
201300946
201300598
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Regionale Minioren Finales Leiden - Alphen

SESSIE 2 Alphen, 9 juni 2024

Programmanr. 202, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 3 van 3, 13:57

0 Maja Ponikwia Alkemade 2:59.88 201300778
1 Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 2:58.86 201300568
2 Jelaysa Haimé Blue Marlins 2:52.50 201301446
3 Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond'73 (SG) 2:46.33 201300702
4 Tamara Geuzebroek Azc 2:45.29 201300894
5 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 2:46.32 201300878
6 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 2:50.84 201300528
7 Dominique Forschelen MNC Dordrecht 2:53.30 201300602
8 Fenna Visser Gzc Donk 2:59.34 201300678
9 Tara van 't Veer Blue Marlins 3:00.91 201300496
Programmanr. 203 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
9-6-2024 - 14:01 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 14:01
3 Eli Macaulay-Rogerson Blue Marlins 3:51.92 201202577
4 Wesley Blenk Zvvs 3:43.47 201300705
5 Noah Miggelbrink Blue Marlins 3:47.37 201301223
6 Auberon Pflug WZK Zwemmen 3:52.98 201202233
Serie 2 van 3, 14:05
0 Sem van Hattem Dwf 3:40.95 201202285
1 Herman Yu De Columbiaan 3:40.26 201201275
2 Luc van Drunick Noordwijkerhout 3:33.92 201201659
3 Bram Sanders Zob'66 3:29.85 201200869
4 Thijs Valkenburg Wvz 3:26.53 201201511
5 Milan van Renswoude Dwf 3:28.51 201202345
6 Mihael Valcic SCOM/De Zeehond'73 (SG) 3:33.67 201200637
7 Finn Ostermann Azc 3:38.02 201301059
8 Jorn Klerk ZvI-1886 3:40.31 201301277
9 Max Bonke WZK Zwemmen 3:41.34 201300301
Serie 3 van 3, 14:10
0 Joes van Ingen Acz 3:23.96 201201299
1 Shahin Lodder Wiekslag 3:22.07 201201325
2 Henk de Mooij LinK 3:17.06 201200681
3 Thijs van Arkel Acz 3:14.58 201300539
4 Rik Kroesbergen Poseidon'56 3:09.35 201201465
5 Kris Stoyanov Blue Marlins 3:13.66 201201505
6 Niek de Grave Alkemade 3:16.38 201200403
7 Teo Taylan NieMo Barracuda 3:17.31 201300219
8 Ryan Ho Acz 3:23.14 201201553
9 Lars van Bergen BZ&PC Bodegraven 3:25.84 201300625
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Regionale Minioren Finales Leiden - Alphen

SESSIE 2 Alphen, 9 juni 2024

Programmanr. 204
9-6-2024 - 14:14

Meisjes, 100m wisselslag

Minioren 2, 3 en 4
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:14
1 Sifra Schelling Dwf 1:52.82 201400114
2 Sarah Mijnster Dwf 1:49.38 201500454
3 Rozali Lubov Wennekers Zoetermeer 1:48.52 201400994
4 Nadirah Vers Blue Marlins 1:48.18 201401362
5 Elize Ruitenberg De Geul 1:48.22 201400040
6 Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 1:48.98 201400406
7 Floor Colijn MNC Dordrecht 1:50.08 201400454
8 Lorraine Versteeg Dwf 1:53.91 201500560

Serie 2 van 3, 14:16
0 Mia Tobé Zob'66 1:46.90 201401382
1 Elisa Druiventak Z&PC Rotterdam 1:45.96 201400766
2 Rosa Pie ZZ&PC De Devel 1:45.12 201400874
3 Fenna Eijs Azc 1:44.34 201400408
4 Phaedra van Zelst Zv|-1886 1:40.72 201401326
5 Eliza Parwiz Wvz 1:42.92 201400876
6 Loes Ripping Wvz 1:44.54 201400740
7 Emmelie Glowski SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:45.66 201400380
8 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 1:46.78 201401478
9 Aleksandra Kostina Blue Marlins 1:47.23 201500210

Serie 3 van 3, 14:19
0 Fleur Doest Zvvs 1:39.38 201400142
1 Emma-Sophie van Dissel Zvvs 1:36.39 201401244
2 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 1:34.25 201400208
3 Stella Tienpont-Vives Des 1:28.67 201400472
4 Jolie Fransen Blue Marlins 1:25.10 201400034
5 Fien Provily Wiekslag 1:27.31 201400030
6 Senne van den Nouland Blue Marlins 1:31.78 201400022
7 Maren Roozeboom Wvz 1:34.33 201400002
8 Jessica Bannatyne BZ&PC Bodegraven 1:38.03 201400158
9 Sara de Mooij LinK 1:40.67 201400750

Programmanr. 205 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4

9-6-2024 - 14:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:21
1 Jesse de Nijs Dwf 1:00.70 201401517
2 Yilano-Skylar Karijoredjo Blue Marlins 1:00.29 201401675
3 Nikay Luiten Westland Swimming Stars 59.31 201400253
4 Guus de Graaf Zvvs 57.05 201500337
5 Django Daems Dwf 58.83 201400869
6 Dylan Groeneweg ZV Strijen 59.45 201500409
7 Guus van Wingerden Dwf 1:00.65 201500119
8 Bob van Lith ZvI-1886 1:02.84 201400935
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Regionale Minioren Finales Leiden - Alphen

SESSIE 2 Alphen, 9 juni 2024

Programmanr. 205, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 2 van 3, 14:23

0 Mink de Heijj BZ&PC Bodegraven 56.45 201400197
1 Jaimy van den Hurk Azc 55.26 201400831
2 Twan van der Schrier Azc 54.59 201400237
3 Timo Krul Wvz 52.96 201400017
4 Cas de Heijj Azc 50.91 201400557
5 Jonathan Gade Poseidon'56 52.20 201400357
6 Finn Cogels Poseidon'56 54.20 201400377
7 Vigo Overdiek Zvvs 55.15 201400483
8 Kyle Chiu Blue Marlins 56.04 201500203
9 Noah van Buuren Sggo (Sg) 56.72 201500359
Serie 3 van 3, 14:24
0 Matthijs Biesheuvel Dwf 49.46 201400871
1 Nolan Teng Zv|-1886 49.15 201400533
2 Niko Taylan NieMo Barracuda 48.06 201500069
3 Daan van Merrienboer Zvvs 43.16 201400069
4 RIiff van der Zwaan ZvI-1886 37.76 201400053
5 Kirill Shirvanov Blue Marlins 39.12 201400587
6 Alessandro Kooiker Z&PC Rotterdam 46.89 201400707
7 Natan Kasprzyk Zvvs 49.12 201500663
8 Gijs Salome De Duck 49.37 201400373
9 Mick Boerefijn Wvz 49.51 201400239
Programmanr. 206 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
9-6-2024 - 14:26 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 14:26
1 Isabel Soet Noordwijkerhout 1:46.08 201302068
2 Lara van Poortvliet Sggo (Sg) 1:45.07 201302412
3 Emiliia Stopkina Acz 1:44.95 201301554
4 Fay Raamsveld Noordwijkerhout 1:43.07 201302504
5 Megan Floor Sassenheim 1:44.51 201300734
6 Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 1:44.98 201301492
7 Kyla van Nielen Zwemvereniging Westland 1:45.24 201301480
8 Fenna Bogerman Sggo (Sg) 1:46.93 201301596
Serie 2 van 3, 14:29
0 Julie Lindgreen Wiekslag 1:40.98 201301624
1 Lindy Buis De Columbiaan 1:38.95 201300750
2 Jade Klute Des 1:38.53 201301012
3 Roos van Wingerden Dwf 1:36.56 201300946
4 Evy Kramer De Duck 1:35.86 201300598
5 Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 1:36.13 201300568
6 Maartje Wagner Alkemade 1:38.17 201300776
7 Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:38.61 201300412
8 Catoo van Oosterhout Acz 1:39.74 201301970
9 Joey Chan De Watervogels 1:42.82 201301018
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Regionale Minioren Finales Leiden - Alphen

SESSIE 2 Alphen, 9 juni 2024

Programmanr. 206, Meisjes, 100m rugslag

Serie 3 van 3, 14:32

0 Maja Ponikwia Alkemade 1:33.81 201300778
1 Yeani Dukuray ZvI-1886 1:32.77 201300684
2 Tara van 't Veer Blue Marlins 1:32.02 201300496
3 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:29.00 201300528
4 Jelaysa Haimé Blue Marlins 1:27.21 201301446
5 Tamara Geuzebroek Azc 1:27.66 201300894
6 Dominique Forschelen MNC Dordrecht 1:29.62 201300602
7 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:32.10 201300878
8 Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:33.05 201300702
9 Fenna Visser Gzc Donk 1:35.22 201300678
Programmanr. 207 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
9-6-2024 - 14:34 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 14:34
1 Dex de Lange Wvz 1:52.03 201200009
2 Thijs van Arkel Acz 1:50.57 201300539
3 Alex Mahu De Linge/PCG (SG) 1:50.54 201300639
4 Luc van Drunick Noordwijkerhout 1:49.07 201201659
5 Wesley Blenk Zvvs 1:50.05 201300705
6 Ties de Jong Acz 1:50.54 201200579
7 Stefan Koster Sggo (Sg) 1:51.65 201202323
8 Adam Goliniewski MNC Dordrecht 1:53.74 201201191
Serie 2 van 3, 14:37
0 Noah Miggelbrink Blue Marlins 1:48.52 201301223
1 Max Bonke WZK Zwemmen 1:47.14 201300301
2 Shahin Lodder Wiekslag 1:45.70 201201325
3 Bram Sanders Zob'66 1:44.66 201200869
4 Giray Sudak Blue Marlins 1:43.86 201201393
5 Milan van Renswoude Dwf 1:44.42 201202345
6 Leon Menichino De Duck 1:45.59 201202689
7 Lex Scheffers ZV Strijen 1:46.67 201200055
8 Niek de Grave Alkemade 1:48.39 201200403
9 Herman Yu De Columbiaan 1:48.96 201201275
Serie 3 van 3, 14:39
0 Mihael Valcic SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:43.25 201200637
1 Jorn Klerk Zv|-1886 1:41.99 201301277
2 Henk de Mooijj LinK 1:36.83 201200681
3 Kiris Stoyanov Blue Marlins 1:35.03 201201505
4 Sebas van Dam Acz 1:32.31 201300127
5 Loek van Lith ZvI-1886 1:32.86 201200683
6 Thijs Valkenburg Wvz 1:35.90 201201511
7 Rik Kroesbergen Poseidon'56 1:38.81 201201465
8 Lars van Bergen BZ&PC Bodegraven 1:43.22 201300625
9 Ryan Ho Acz 1:43.28 201201553

14:42 pauze en prijsuitreiking 201-207
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Regionale Minioren Finales Leiden - Alphen

SESSIE 2 Alphen, 9 juni 2024

Programmanr. 208
9-6-2024 - 14:57

Meisjes, 50m schoolslag

Minioren 2, 3 en 4
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:57
0 Eliza Parwiz Wvz 55.79 201400876
1 Loes Ripping Wvz 55.60 201400740
2 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 55.43 201401478
3 Mia Tobé Zob'66 54.59 201401382
4 Feline de Jong ZPB H&L Productions 54.34 201401960
5 Felicia Bonke WZK Zwemmen 54.51 201400138
6 Hailie de Bruijn Zvvs 55.08 201401142
7 Esenija Meerman Blue Marlins 55.55 201500764
8 Sarah Mijnster Dwf 55.70 201500454

Serie 2 van 3, 14:58
0 Nadirah Vers Blue Marlins 53.74 201401362
1 Olivia Hess Blue Marlins 52.78 201401258
2 Elize Ruitenberg De Geul 52.36 201400040
3 Aleksandra Kostina Blue Marlins 51.62 201500210
4 Rosa Pie ZZ&PC De Devel 50.94 201400874
5 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 51.33 201400208
6 Fenna Eijs Azc 51.84 201400408
7 Senne van den Nouland Blue Marlins 52.66 201400022
8 Sifra Schelling Dwf 52.87 201400114
9 Elisa Druiventak Z&PC Rotterdam 54.16 201400766

Serie 3 van 3, 15:00
0 Emmelie Glowski SCOM/De Zeehond'73 (SG) 50.51 201400380
1 Maren Roozeboom Wvz 49.06 201400002
2 Sara de Mooij LinK 48.70 201400750
3 Fleur Doest Zvvs 48.02 201400142
4 Jolie Fransen Blue Marlins 43.48 201400034
5 Stella Tienpont-Vives Des 45.81 201400472
6 Jessica Bannatyne BZ&PC Bodegraven 48.16 201400158
7 Fien Provily Wiekslag 48.74 201400030
8 Phaedra van Zelst Zv|-1886 49.53 201401326
9 Emma-Sophie van Dissel Zvvs 50.56 201401244

Programmanr. 209 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4

9-6-2024 - 15:01 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:01
2 Leo Belsey Des 54.54 201400745
3 Noah Janssen Poseidon'56 54.02 201400603
4 Mink de Heij BZ&PC Bodegraven 52.74 201400197
5 Django Daems Dwf 53.17 201400869
6 Casper Thijssen Sassenheim 54.52 201400939
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Regionale Minioren Finales Leiden - Alphen

SESSIE 2 Alphen, 9 juni 2024

Programmanr. 209, Jongens, 50m rugslag

Serie 2 van 3, 15:03

0 Matthijs Biesheuvel Dwf 52.45 201400871
1 Finn Cogels Poseidon'56 51.67 201400377
2 Guus van Wingerden Dwf 50.53 201500119
3 Twan van der Schrier Azc 50.10 201400237
4 Jonathan Gade Poseidon'56 49.38 201400357
5 Niko Taylan NieMo Barracuda 49.96 201500069
6 Mick Boerefijn Wvz 50.50 201400239
7 Nikay Luiten Westland Swimming Stars 51.51 201400253
8 Vigo Overdiek Zvvs 52.19 201400483
9 Guus de Graaf Zvvs 52.55 201500337
Serie 3 van 3, 15:05
0 Alessandro Kooiker Z&PC Rotterdam 48.17 201400707
1 Kyle Chiu Blue Marlins 47.64 201500203
2 Gijs Salome De Duck 46.80 201400373
3 Daan van Merrienboer Zvvs 43.44 201400069
4 Riff van der Zwaan Zv|-1886 40.14 201400053
5 Kirill Shirvanov Blue Marlins 43.32 201400587
6 Timo Krul Wvz 44.56 201400017
7 Max van der Heide ZPB H&L Productions 47.60 201400485
8 Nolan Teng Zv|-1886 47.85 201400533
9 Cas de Heij Azc 49.28 201400557
Programmanr. 210 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
9-6-2024 - 15:07 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 15:07
0 Silke Lagendijk Dwf 2:09.12 201302132
1 Joey Chan De Watervogels 2:06.83 201301018
2 Isa Coumans Gzc Donk 2:01.03 201301932
3 Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 1:59.39 201301492
4 Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:57.95 201300714
5 Megan Floor Sassenheim 1:58.26 201300734
6 Lindy Buis De Columbiaan 2:00.27 201300750
7 Fiene Buth Sggo (Sg) 2:05.10 201302142
8 Fay Raamsveld Noordwijkerhout 2:08.93 201302504
9 Tess Jager SCOM/De Zeehond'73 (SG) 2:09.44 201300370
Serie 2 van 3, 15:10
0 Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:56.53 201300876
1 Emiliia Stopkina Acz 1:53.76 201301554
2 Zoé Maliepaard Blue Marlins 1:51.26 201301278
3 Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:49.09 201300412
4 Maja Ponikwia Alkemade 1:47.76 201300778
5 Catoo van Oosterhout Acz 1:48.18 201301970
6 Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:50.59 201300702
7 Maartje Wagner Alkemade 1:53.05 201300776
8 Julie Lindgreen Wiekslag 1:56.29 201301624
9 llse Vink ZPC Numansdorp 1:57.10 201300566

Splash Meet Manager, 11.79567
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Regionale Minioren Finales Leiden - Alphen

SESSIE 2 Alphen, 9 juni 2024

Programmanr. 210, Meisjes, 100m vlinderslag

Serie 3 van 3, 15:12

0 Roos van Wingerden Dwf 1:43.09 201300946
1 Fenna Visser Gzc Donk 1:42.76 201300678
2 Tara van 't Veer Blue Marlins 1:35.39 201300496
3 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:33.75 201300528
4 Jelaysa Haimé Blue Marlins 1:28.20 201301446
5 Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:31.48 201300878
6 Tamara Geuzebroek Azc 1:34.06 201300894
7 Dominique Forschelen MNC Dordrecht 1:39.83 201300602
8 Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 1:43.01 201300568
9 Yeani Dukuray ZvI-1886 1:47.57 201300684
Programmanr. 211 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
9-6-2024 - 15:15 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 15:15
3 Jorn Klerk ZvI-1886 1:27.48 201301277
4 Bram Sanders Zob'66 1:26.93 201200869
5 Dex de Lange Wvz 1:27.24 201200009
6 Sem van Hattem Dwf 1:28.30 201202285
Serie 2 van 3, 15:17
0 Ryan Ho Acz 1:26.42 201201553
1 Lex Scheffers ZV Strijen 1:25.31 201200055
2 Luc van Drunick Noordwijkerhout 1:22.90 201201659
3 Shahin Lodder Wiekslag 1:22.50 201201325
4 Joes van Ingen Acz 1:20.72 201201299
5 Milan van Renswoude Dwf 1:21.75 201202345
6 Giray Sudak Blue Marlins 1:22.67 201201393
7 Mihael Valcic SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:24.49 201200637
8 Stefan Koster Sggo (Sg) 1:25.34 201202323
9 Herman Yu De Columbiaan 1:26.92 201201275
Serie 3 van 3, 15:19
0 Finn Ostermann Azc 1:18.30 201301059
1 Rik Kroesbergen Poseidon'56 1:15.49 201201465
2 Thijs van Arkel Acz 1:14.13 201300539
3 Niek de Grave Alkemade 1:13.52 201200403
4 Kris Stoyanov Blue Marlins 1:11.51 201201505
5 Sebas van Dam Acz 1:12.33 201300127
6 Thijs Valkenburg Wvz 1:14.07 201201511
7 Loek van Lith Zv|-1886 1:15.16 201200683
8 Henk de Mooij LinK 1:17.00 201200681
9 Teo Taylan NieMo Barracuda 1:18.67 201300219
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Regionale Minioren Finales Leiden - Alphen

SESSIE 2 Alphen, 9 juni 2024

Programmanr. 212
9-6-2024 - 15:21

Meisjes, 50m vrije slag

Minioren 2, 3 en 4
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:21
1 Feline de Jong ZPB H&L Productions 46.12 201401960
2 Lorraine Versteeg Dwf 45.16 201500560
3 Fenna Eijs Azc 45.07 201400408
4 Rozali Lubov Wennekers Zoetermeer 44.38 201400994
5 Phaedra van Zelst ZvI-1886 44.56 201401326
6 Sifra Schelling Dwf 45.14 201400114
7 Karlijn Putters Zvvs 45.78 201400440

Serie 2 van 3, 15:22
0 Noor Kok Zvvs 43.46 201401144
1 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 42.73 201401478
2 Elize Ruitenberg De Geul 42.27 201400040
3 Sara de Mooij LinK 41.24 201400750
4 Elisa Druiventak Z&PC Rotterdam 40.55 201400766
5 Rosa Pie ZZ&PC De Devel 40.77 201400874
6 Maren Roozeboom Wvz 41.31 201400002
7 Loes Ripping Wvz 42.70 201400740
8 Nadirah Vers Blue Marlins 42.83 201401362
9 Eliza Parwiz Wvz 44.09 201400876

Serie 3 van 3, 15:24
0 Emmelie Glowski SCOM/De Zeehond'73 (SG) 40.40 201400380
1 Emma-Sophie van Dissel Zvvs 39.21 201401244
2 Jessica Bannatyne BZ&PC Bodegraven 36.93 201400158
3 Fien Provily Wiekslag 36.08 201400030
4 Jolie Fransen Blue Marlins 34.52 201400034
5 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 35.48 201400208
6 Stella Tienpont-Vives Des 36.92 201400472
7 Senne van den Nouland Blue Marlins 38.09 201400022
8 Fleur Doest Zvvs 39.23 201400142
9 Mia Tobé Zob'66 40.40 201401382

Programmanr. 213 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4

9-6-2024 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:25
1 Django Daems Dwf 1:39.69 201400869
2 Guus de Graaf Zvvs 1:38.48 201500337
3 Sebb Prins Sassenheim 1:36.06 201401263
4 Max van der Heide ZPB H&L Productions 1:35.44 201400485
5 Mink de Heij BZ&PC Bodegraven 1:35.76 201400197
6 lds Kleijwegt Zvvs 1:38.33 201400321
7 Guus van Wingerden Dwf 1:38.59 201500119

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to De Watervogels
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Regionale Minioren Finales Leiden - Alphen

SESSIE 2 Alphen, 9 juni 2024

Programmanr. 213, Jongens, 100m vrije slag

Serie 2 van 3, 15:27

Silke Lagendijk 13, Milan van Renswoude 12, Roos van Wingerden 13, Sem van Hattem 12

15:36  prijsuitreiking 208-214

0 Bob van Lith Zvl-1886 1:34.68 201400935
1 Finn Cogels Poseidon'56 1:34.16 201400377
2 Jaimy van den Hurk Azc 1:33.76 201400831
3 Kyle Chiu Blue Marlins 1:32.41 201500203
4 Niko Taylan NieMo Barracuda 1:31.27 201500069
5 Twan van der Schrier Azc 1:31.34 201400237
6 Natan Kasprzyk Zvvs 1:32.68 201500663
7 Nikay Luiten Westland Swimming Stars 1:33.93 201400253
8 Matthijs Biesheuvel Dwf 1:34.39 201400871
9 Alessandro Kooiker Z&PC Rotterdam 1:34.93 201400707
Serie 3 van 3, 15:30
0 Mick Boerefijn Wvz 1:26.87 201400239
1 Nolan Teng Zv|-1886 1:25.96 201400533
2 Timo Krul Wvz 1:24.63 201400017
3 Daan van Merrienboer Zws 1:20.07 201400069
4 RIiff van der Zwaan Zvl-1886 1:12.99 201400053
5 Kirill Shirvanov Blue Marlins 1:13.53 201400587
6 Cas de Heij Azc 1:21.21 201400557
7 Gijs Salome De Duck 1:25.68 201400373
8 Jonathan Gade Poseidon'56 1:26.16 201400357
9 Vigo Overdiek Zws 1:28.54 201400483
Programmanr. 214 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
9-6-2024 - 15:32 2/2 of 1/3 Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
1 Sggo (Sg) 1 Sggo (Sg) 3:08.45
Lara van Poortvliet 13, Stefan Koster 12, Fiene Buth 13, Fenna Bogerman 13
2 Zvwvs 1 Zvvs 2:55.19
Emma-Sophie van Dissel 14, Fleur Doest 14, Daan van Merrienboer 14, Wesley Blenk 13
3 ZPB H&L Productions 1 ZPB H&L Productions 2:51.53
Dewi van de Pas 14, Nikki de Raadt 13, Jorinde Winkelhorst 13, Max van der Heide 14
4 ZvI-1886 1 Zvl-1886 2:38.63
Loek van Lith 12, Jorn Klerk 13, Riff van der Zwaan 14, Yeani Dukuray 13
5 Acz 1 Acz 2:39.09
Thijs van Arkel 13, Ryan Ho 12, Sebas van Dam 13, Catoo van Oosterhout 13
6 Wvz1 Wvz 2:51.79
Dex de Lange 12, Maren Roozeboom 14, Mick Boerefijn 14, Thijs Valkenburg 12
7 Dwf1 Dwf 2:59.04
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